
PLAN ISPITA NA IV GODINI SMERA DIPLOMIRANI PROFESOR BIOLOGIJE 
(za školsku 2018/19. godinu) 

Plan  ispita na IV godini 
smera DIPLOMIRANI 
PROFESOR BIOLOGIJE 
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Predmet  

UPOREDNA 
FIZIOLOGIJA 
ŽIVOTINJA 

 

 

P 23.01; 6.02 3.04. 
10.06; 
24.06. 

9.07. 
26.08; 
3.09. 

12.09. 

U 25.01; 8.02 4.04. 
13.06; 
26.06. 

11.07. 
28.08; 
5.09. 

19.09. 

METODIKA 
NASTAVE 

BIOLOGIJE 1 
 

 P 15.01; 7.02 1.04. 10.06. 12.07. 27.08. 20.09. 

ZOOLOŠKE ZBIRKE 
U NASTAVI 
BIOLOGIJE 

 

 P 18.01. 4.04. 10.06. 11.07. 29.08. 20.09. 

RAZVOJNA I 
PEDAGOŠKA 
PSIHOLOGIJA 

 

 

EKOLOGIJA 
ŽIVOTINJA 

 
 

Pr 28.01. 3.04. 25.06. 8.07. 3.09. 11.09. 

U 29.01. 4.04. 26.06. 9.07. 4.09. 12.09. 

EKOLOGIJA 
BILJAKA 

 
 U 31.01. 1.04. 14.06. 5.07. 4.09. 11.09. 



PEDAGOGIJA 
 

 

BOTANIČKE ZBIRKE 
U NASTAVI 
BIOLOGIJE 

 

 

Pr 4.02. 1.04. 
13.06. 
14.06. 
17.06. 

1.07. 
2.07. 
3.07. 

2.09. 
3.09. 
4.09. 

11.09. 

U 5.02. 2.04. 
18.06. 
19.06. 
20.06. 

4.07. 
5.07. 

5.09. 
6.09. 

13.09. 

ŠKOLSKA PRAKSA 1 
 

 

14.01. 1.04. 10.06. 8.07. 26.08. 13.09. 

7.02. 4.04. 28.06. 12.07. 27.08. 16.09. 

SAVREMENA OBR. 
TEHNOLOGIJA U 

NASTAVI BIOLOGIJE 
 

 
Pr i  
U 

6.02. 2.04. 28.06. 12.07. 27.08. 16.09. 

 

*ST: semestralni test; K: kolokvijum; PR:prakticni ispit; P: pismeni ispit; U: usmeni ispit 
 
 


